ПРОТОКОЛ
публичного слушания по  рассмотрению проекта  Правила землепользования и

застройки Большечакинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики

 д. Большие Чаки                                                                                             14.02.2019

 Место проведения: здание сельского Дома культуры Большечакинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики

Начало: 15.00 часов

 Председательствовал: Мельников С.В. - глава Большечакинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики.

На публичных слушаниях по  рассмотрению проекта  Правил землепользования и

застройки Большечакинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики присутствовали 21 чел.

                                                   ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Рассмотрение  проекта  Правила землепользования и застройки Большечакинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики
1.     Слушали: Главу Большечакинского сельского поселения – Мельникова С.В.

Он ознакомил с проектом Правила землепользования и застройки Большечакинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики
 Выступили:
Иванов В.П- депутат  Собрания депутатов Большечакинского сельского поселения

Никифорова  Е.П.- депутат Собрания депутатов Большечакинского сельского поселения

Мельникова Е.Н.- ведущий специалист-эксперт  администрации Большечакинского сельского поселения
Принята рекомендация:
Одобрить прилагаемый проект Правила землепользования и застройки Большечакинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики
  Проголосовали: «За»-21 чел. ,«против»-нет, «воздержавшихся»-нет.

Председательствующий                                   С.В.Мельников

 Секретарь                                                          Е.В.Васильева

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах публичных слушаний по рассмотрению Правила землепользования и

застройки Большечакинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики
 д. Большие Чаки                                                                                                    14.02.2019г.

      14 февраля  2019 года, по адресу: Чувашская Республика, Урмарский район, д. Большие Чаки, пер. Механизаторов,д.4, в администрации Большечакинского сельского поселения проведены публичные слушания по рассмотрению вопроса. Правила землепользования и

застройки Большечакинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики. В ходе проведения собрания участников публичных слушаний замечаний и предложений не поступало.

      Вывод: одобрить Правила землепользования и застройки Большечакинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики на рассмотрение Собрания депутатов Большечакинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики.
   Приложение: протокол публичного слушания по рассмотрению Правила землепользования и застройки Большечакинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики

Глава Большечакинского сельского поселения                                         С.В.Мельников